
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

31.10.2014                                                                                       №  125 

 

О внесении изменений в Положение 
о порядке проведения конкурса на 
замещение вакантной должности 
муниципальной службы 
муниципального образования 
«Инзенский район» 

 

 

В целях приведения нормативно – правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной службы муниципального образования 

«Инзенский район»,  утвержденное решением Совета депутатов муниципального 

образования «Инзенский район» от 25.09.2006 №72, следующие изменения: 

1.1. Исключить из текста Положения абзац 3 пункта 3 статьи 1. 

1.2. В абзаце 5 статьи 4 Положения слова «должностного регламента» 

заменить словами «должностной инструкции». 

1.3. По тексту Положения слова «муниципальная должность» заменить 

словами «должность муниципальной службы» в соответствующих падежах. 

2. Решение Совета  депутатов муниципального образования «Инзенский 

район» от 26.09.2014 № 116 «О внесении изменений в Положение о порядке 

проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной 

службы муниципального образования «Инзенский район» отменить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

районной газете «Вперед». 

 

Глава района                                                                                    В.Н. Шкунов 

 
Амиров Л.Р. 
2-53-72 
мф 


